Præbendarum pluralitas.

- 4 Præbendas plures obtinere an potest prohibitum iure divino, in cap. Quia in tantum, num. 7, de præbenda. 92
4 Et an iure naturali, ibid. num. 8. 92
4 Præbendarum, seu beneficiorum simplicium pluralitas an de jure communis sit prohibita, nec ne, in cap. Cum iam diudum, num. 13, & seqq. siquid ad num. 31, de præbend. 118
4 Ergo ex Concilio Tridentino, ibid. num. 31, & sequitur ad num. 46. 118
4 Præbendas plures intercalatas nemo potest habere, nisi habens ab eo, qui omnia potest, secundum opinionem Holsteni, ibid. num. 18, & 32. 118

INDEX RERUM

ET VERBORVM.

- 1 Item fallit si præbendarum numerus fuerit ordinatus, aut consummatus auctoritate Apostolica, ibidem num. 10, & 16. 168
2 Vel iuratus a Canonici, ibid. 169
3 Item fallit si negotio Episcopi & Capituli sunt communi, ibidem num. 21. 169
1 Et quid post Concil. Trident. ibid. num. 12. 169
1 Præbendarum numerum ab, & quando Episcops post refertur in eum Concil. Tridentini, & in quibus suis communis fuerit a Concilio aclaratum, seu declaratum, ibid. num. 12. 169
2 Præbendarum numerum Episcopus potest ex causa reducere, sed non renunciare, nec Metropolitanus potest in hoc supplere, ibidem num. 117. 170
1 Præbendarum, & Canonicos numerus determinatur secundum varijs Ecclesiæ confederundis, in c. Cum M. num. 2, de Confit. 150
Vide in ver. *Canonici soprannumerarij, & numerarij*.
- Præbenda Theologalis.*
- 4 Præbendarum Theologalem obtinet in diebus festis, in quibus non legitur, potest ex excusatæ a servizio Chori, & frumentis percipere amissi distributionibz quotidiana, in cap. Licer, num. 115, de præbend. 172
4 Sed in diebus in quibus legit, habetur pro præfente, & intercessione ex declaratione Gregorij XIII, ibidem num. 116, pag. 172
4 Non tamen conferunt prefensi maritinis, quæ ex confiuerient Ecclesiæ celebrantur vesperi præcedenti, ibidem num. 117. 172
4 Præbenda Theologalis engi potest ex distributionibus, in quibus universi Capituli redditus consistunt, in cap. Licer, num. 123, de præbend. 173
4 Præbenda, seu stipendiis etiam determinati vendere prohibitus est, quia sunionacum, ibidem num. 105, pag. 173
2 Jus præbendæ, seu stipendiis etiam determinati vendere prohibitus est, quia sunionacum, ibidem num. 105, pag. 173
2 Præbenda ut res puræ temporalis in se vendi potest, ibidem num. 106. 173
2 Sed prohibetur vendi ratione connexionis cum Clericali Officio, ibid. num. 107. 173
2 Jus præbendæ est anxiorum Clericatum per identitatem vel quasi, ibidem num. 108, & 123. 173
2 Præbenda, seu fructus illius cui beneficato venditor posse, ibid. num. 101. 173
2 Præbendarum vendete duplex est peccatum, ibid. n. 113. 173
Vide in ver. *Beneficium quoad Simoniam*.
- Præbendarum suppœsio, & redutio numeri.*
- 1 Præbendarum tenuitatis est iusta causa suppœsitionis dignitatis, in cap. Cum accessissent, num. 6, de Confluent. pag. 145
1 Præbendas aliquot potest Episcopus cum confessio Capituli supprimere, & eorum fructus reliquum præbendarum distributionibus, si sunt tenues applicare, ex Concilio Tridentino, ibid. num. 7. 145
4 Præbenda Ecclesiæ Cathedralis propter illarum pauperitatem possum annecti Capela, & referata ipsarum Presbyteris congrua portio, in cap. Expositus, num. 1, de præbend. 178
4 Præbendas Canonicalibus quas ob causas annexæ possunt Ecclesiæ Parochialis, ibid. num. 5. 178
2 Præbendarum tenuitatis in Cathedralibus & Collegiatis infingebus, qua ratione Episcopus provideat posse ex Concilio Tridentino, ibid. num. 17. 180
4 An illæ unitæ posse de confessio Capituli aliquot portiones ejusdem Ecclesiæ, ibidem num. 18, & seqq. siquid ad num. 24. 180
1 Præbendas aliquot supprimendi legitima causa est ut reliquarum redditus tenuis augmententur, in c. Cum M. num. 1, de Confit. 152
1 Præbenda non possunt supprimi ad augendas reliquias redditus ex Concilio Tridentino quinque conditions requiruntur, ibidem num. 12. 152
1 Præbendarum numerus per constitutionem Canonicalium refertur non potest, si Ecclesiæ redditus non sunt diminuti, in c. Ex parte, num. 2, de Confit. 167
1 Præbendarum redutio invalida non impedit vacacionem præbendæ, remanentibus ultra numerum, ibidem num. 6. 167
1 Præbendarum numerus reduci potest à Canonicali autoritate Episcopi Ecclesiæ redditus diminuti sunt, ibid. n. 8, 168
1 Fallit corcuratores Cathedralium, in cap. Cum ceterum, num. 13, de maior, & obedientia. 491
2 Præcedunt antiquiori, & maior est ordinatus a maiori si fit ejusdem ordinis, secus si inferioris, ibidem num. 14, pag. 491
2 Præcedentia an fit adjudicanda Capitulo Valvensi, & vero Capitulo Ecclesiæ Sulmonæ, ibidem num. 21, 491
Vide in ver. *Confessio*.
4 Episcopus qui est in studio ut scholaris in actibus scholasticis federe debet post Rectorem Universitaris, in c. Peltinum, num. 27, de conciliis, præbend. 25
2 Confuciatum ut minor præfatur majori, vel posteriori antiquiori, est irrationalis, & impræscriptibilis, ibidem num. 12. 491
3 Niçis contingat ratio dignitatis, vel officij, ibidem num. 18, pag. 491
3 Frances Mendicantes quo ordine intet se præcedere debent, & quid de Confratribus societatum, ibidem num. 22. 491
3 Frances Prædicatorum præfaturum Fratribus Minoribus, in cap. Nimiris pauca, num. 1, & seqq. de excessu Priorat, pag. 19
4 Præcepta animarum in quo differant a negariis in cap. Ex parte, num. 69, de Cler. non refut. 54
1 Præceptum reliquias utilitatem ejus, cui præcipit, confundit dicitur, in cap. Cum accessissent, num. 23, de Confit. pag. 149
3 Præcepta negatione magis concisæ obligant quam affirmativa, in cap. Si quis, num. 64, de Regular. 16
4 Præceptum Ecclesiæ obligans ad aliquod certo modo faciendum, non obligat ad qualibet ejus partem eo modo, qui fieri potest faciendum, in cap. Cum per cuius, num. 19, de Cler. agit. 192
1 Præcepta moralia veris immutabilia sunt, in cap. Canonum statuta, num. 2, de Confit. 18
1 Præcepta ceremonialia fuerint viva usquead passionem Christi, mortua deinceps, & mortalia post divulgationem Evangelii, ibidem num. 3. 18
1 Præcepta judicialia legis veteris non obligant tempore gratiae, ramen ferunt posse, ac etiam debent si ab Ecclesiæ statuarunt, in cap. In aliquibus, num. 9, de decimis. 401
6 Præbenda primo vacuatur post Concilium Tridentinum pro Lectore sacrae Scripturae ipso facto constituta intelligenti, ibidem num. 24. 206
6 Requiritur tamen actualis Episcopi deputatio & electio, ibidem num. 36, & 37. 206
6 Theologalem præbendarum obtinet qualiter sit cogatus muneri suo factasse, ibid. num. 35. 206
6 Collata præbenda, qui primo post Concilium Tridentinum vacavit, facta persone minus idonea ad legendam factam Scripturam validi est si præbenda nonnum dum fuerat deputata, & electa in Theologalem, ibidem num. 37. 200
6 Præbenda, qui primo post Concilium vacavit in membris referuntur non potest unius pro lectio sacrae Scripturae & idem in dictis membris Cardinalis habeat induitum, ibidem num. 19. 207
Vide in ver. *Præbendarum plurimas*.
5 Præcepta magis influunt in sequenti, quam è conventione, in c. Cum venerabilis, num. 7, de Censibus. 273
2 Præcedentia in honoribus defenda est ex prioritate temporis, in cap. Cum ceterum, num. 5, de maior, & obedientia, pag. 490
2 Declarat procedure si exterâ sint patia, ib. n. 11. 490
2 Præcedentia debet ratione antiquioris ingredi in religionem, ibidem num. 7. 490
2 Præcedentia ex prioritate temporis debet ius, qui sunt cylindri dignitatis, & ordinis, alias secus ibidem num. 11, pag. 490
2 Præcedentia Episcoporum in Concilis provincialibus attendi debet secundum tempus ordinacionis, non secundum dignitatem Ecclesiæ, ibid. num. 11. 491
2 Præcedentia in honoribus quo ordine singulis adiudicari debet, ibidem num. 20. 491
2 Episcopi appellatione tenuia nequecum componeat controvergia de præcedentia vertentes inter personas Ecclesiasticas, & facultates, leui inter Ecclesiasticas tantum, ibidem num. 21. 491
2 Præcedentia arguitur ab ordine litterarum, ib. n. 29. 493
2 in Concio provinciali quem locum habeant Canonici, Abbates, Commandatarij, Dignitatis, & Pro-

INDEX RERUM

- seqq. uisque adnum. 57
 7 Praecepimus in virtute obediens, vel sub pena tui-
penso ab illo que dubio obligat transgresores ad culpam
mortalem, ibidem num. 37. 108
 6 Praecepimus diligenter oblati pro beneficio obtinendis,
timor, aut ambitionis virtutum non inducunt, in cap.
Tua nos, num. 31 de simon. 176
 6 Secus si ab indigno, ibidem num. 32. 176
 6 Preces quas pro te quis portat, ut in Prelatum eligatur,
ambitionis sunt, & illucce, ibid. num. 33. 176
 4 Preamum primatum in diuinitatem Imperatori concessum,
& a Pio IV. confirmatum est sublatum à Concilio Tri-
dentino, in cap. Nulla, num. 9 de Concil. praebind. pag.
 6 Preces non inducunt simoniam, eligendi alias erat i-
deous, in cap. Nobis, num. 30. de simon. 162
 7 Preces potigere aliqui defundit quem quis crederat
virum pium, cumque fecerit venetari non est pro-
hibetur, in cap. Audivimus, num. 10. de reliq. & ve-
neratione Sutor. 332
 8 Prædictorum innotescit itarum custodias qui sua à fuc-
celloribus desiderat manda servari, in cap. Canonum
statuta, num. 8 de Confit. 25
 2 Prædictum licentiam generali concedit solus Episcopus
in sua diocesi, in cap. Inter cetera, num. 8 de of-
ficio Ordinis. 457
 2 Prædictum probandum est jure communis tamen Clerici
secularis, quam Regulares finit Ordinarij licentia, i-
bidem num. 9. 457
 4 Prædictum est munus precipuum ipsius Episcopi, in c.
Ex parte, num. 37. de Cler. non refd. 51
 2 Prædictum verbi Dei est pabulum spirituale non minus
necessarium animi quam de cibis materialis corpori,
in cap. Inter cetera, num. 2 de officio Ordinarij.
pag. 457
 2 Prædictum Evangelii est præcipuum Episcoporum
minus in cap. Inter cetera, num. 6 de off. Ordin. 457
 2 Incubuit tamen omnibus eutam animatum haben-
tibus, & Fatochialium Ecclesiasticorum Receptibus, ibid.
num. 7. 457
 7 Divinorum appellatione an veniat prædicatio verbi
Dei, in cap. Reponu, num. 23. & seqq. uisque adnu.
22 de sent. excom. 187
 7 Prædictio verbi Dei non est actus ordinis facti, &
demandi potest etiam Clerico in facili non constituto,
ibidem num. 14. & 19. 187
 7 Non sicut mentio faico, num. 15. & 19. 187
 7 Prædictio verbi Dei non incumbit ex officio nisi Epis-
copo, & parochio, ibidem num. 16. 187
 7 Monachus etiam Diaconus, vel Sacerdos de jure comuni
prædicare non potest sine licentia Episcopi, vel
Curati, ibidem num. 17. 187
 7 Episcopus etiam non confessoratus, & Parochus non
Sacerdos tenetur prædicare populo verbum Dic, i-
bidem num. 18. 188
 2 Prædictum officium an sit annexum ordinis Dia-
conatus, in cap. Vel non sit compos, num. 27. de temp.
ordinat. pag. 144
 2 Prædictio est præcipuum Episcoporum munus, nec
licet illud dulcere ob iustitiam melioris vita, in cap.
Nisi cum pridem, num. 10. de remun. 114
 2 Parochi an teneantur in suis Ecclesiis formerit prædi-
care in cap. Inter cetera, num. 33. & seqq. uisque in
fin. de officio. Ordinarij. 460
 2 Prædictores dicuntur spiritualiter mortuos sustinere,
in c. Inter cetera, num. 4. de offic. Ordinarij. 417
 2 Prædictori ministrari debet expensæ ab Episcopo de
jure communis, ibidem num. 14. & 19. 458
 2 Prædictoris electio tam in Cathedrali, quam in aliis
interioribus Ecclesiis, & non in solvendi elemosynam
ad quem spectet, ibidem num. 18. & seqq. uisque adnu.
33. pag. 458
 2 Prædictorem eligere, & elemosynam eidem solvere
in Cathedrali Ecclesia circumscripta coniungende ad
solam Episcopum pertinet, ibidem num. 19. 459
 2 Prædictoris electio, & præxital elemosynæ in in-
terioribus Ecclesiis cui incumbat, ibidem num. 25. &
seqq. uisque in finem. 459
 2 Prædictio electio, & præxital elemosynæ spectat
ad Episcopum, donec populus provenerit immo-
bilis, ibidem num. 26. 460

Prelati

ET VERBORM.

- 1 Quandoque tamex ex causa iubetur servari solitum,
per modum provisori, ibidem num. 30. 450
 2 Prædictores præferunt qui aliter sufficiunt non pol-
lentes, ibidem num. 37. 108
 6 Praecepimus diligenter oblati pro beneficio obtinendis,
timor, aut ambitionis virtutum non inducunt, in cap.
Tua nos, num. 31 de simon. 176
 7 Prædictores an licet absque necessitate elemosynam
recipere ab excommunicatis, & detentoribus re-
rum alienarum, ibidem num. 23. & sequent, usque ad
num. 27. 204
 7 Prædictores qui intelligantur quod hoc ut possit
elemosynam recipere ab excommunicatis, & deten-
toribus aliena, ibidem num. 20. 206
 8 Ecce licet ei huiusmodi elemosynas recipere, num.
21. pag. 206
 2 Confucio eligendi Prædicatore in Cathedrâ, eique-
stans elemosynam, & quando sit ob-
servanda, in cap. Inter cetera, num. 20. & seqq. uisque
adnum. 26. de offic. Ordinarij. 460
 2 Et quid si sit immemorabilis, ibid. num. 21. 460
 2 Confucio qui Episcopus Prædictores depatit in
Ecclesiis Regularium servanda est, sed prædictores cu-
jusdem ordinis carnis paribus sunt præfenditi, ibid.
num. 32. 460
 4 Prædictum conditionale quod dicatur, in cap. Nulli, num.
38 de reb. Ecclesia non aliena. 279
 4 Prædictori domini cogi possunt ut prædia colenda
dent talibus, & quibus sine contradictione Ecclesia
possit decimas consequi, in cap. In aliquibus, num. 2.
de Decimis. 400
 2 Prædictio non debet esse melioris conditionis quam pol-
lessor cum titulo, in cap. Constitutus, num. 20. de hl.
presbytero, pag. 340
 1 Præfatu Cathedrâ Ecclesiis dicuntur etiam non
consecrati, in cap. Eam te, num. 29. de Recept. 105
 3 Præfutur inter plures qui certat de damno varando, in
cap. Cum propter, num. 20. de jurepart. 260
 1 Præfutur modica non magnâ operâ curat lex, in cap.
Confundentes, num. 24. de Contuendo. 254
 1 Fallit in disputatione conceperit in verbis universalibus
ibid. num. 21. 254
 2 Prædictum minimum non attendendum, in capitulo
ibid. Ex parte nu. 37. de offic. Vicari. 289
 3 Præjudiciale quæstiones debent disciri antequam su-
per principali negotio lis fuerit contestata, in cap. Intel-
leximus, n. 15. de ordin. cognit. 266
 3 Præjudiciale quæstiones quæ dicantur, ibid. n. 32. &
seqq. uisque in finem. 268
 3 Præjudiciale quæstio dicitur diversis reprobibus, ibid
num. 32. pag. 268
 3 Præjudiciale quæstio an, & in quo differat à per-
sona, ibid. n. 33. & 34. 278
 4 Præjudiciale maius est amittere quod competit de jure
communi, quam quod de jure speciali, in cap. Nu-
mer. 6. de decim. 403
 4 Præjudiciale Prælati quando censeatur dividitur à præ-
judicio Ecclesiæ, in c. Cum venient, n. 30 de Iustit. 227
 3 Præjudiciale quod ex prærogatione sit vocat ex fidei
communi conditionali, sonit etiam considerabile, in cap.
Cum sumus, n. 17. de Regular. 68
 2 Prælationis alius conferit quia consanguineus, et
acceptio perfonatum, qui opponit iustitia distribu-
tiva, in c. Accipimus, n. 47 de pacia. 566
 2 Prælati, communia.
 2 Prælati, & qui alios tenentur regere, non debent esse
sibi potestat alterius, in c. Indecorum, num. 21. de ar-
bitriate. 254
 2 Contrarium, ibidem num. 13. 534
 2 Prælatorum appellatione venient etiam inferioris
Episcopi, in c. Relatum, num. 6 de Cler. non residen. 35
 4 Prælati dicunt qui habent in loco ordinariam juridi-
cionem, ibid. num. 8. 35
 4 Prælati, large dictu quilibet Clericus habens curiam
animatum, ibid. num. 9. 35
 2 Prælatorum Ecclesiâ appellatione venient etiam
Abbas nullius Diœcesis, in cap. Accidentibus, num.
45. de excess. Prælator. 17
 2 Prælati Ecclesiâ dicunt solus Episcopos, in c. Cum
contingat, num. 24. de fato compet. 58
 2 Prælatorum appellatione ex proprietate venient etiam
- 6 Prælati Regulares, in cap. Ad aures, num. 14. de tem-
por. Ordinat. 186
 2 Prælatos hodie, & maximè sapam adoramus, & gen-
tlemus, in c. His quæ, n. 10. de major. & obed. 104
 2 Prælati Ecclesiâ dicuntur non tantum Episcopi,
sed etiam inferioris ordinariam jurisdictionem haben-
tes, in c. Cum ab Ecclesiâ, n. 2. de offic. Ordin. 435
 2 Prælati propriè dicunt illi tantum qui habent juris-
dictionem fori contentiosi, ibid. num. 5. 435
 2 Sed largè dicuntur prælati etiam presbiteri Parochia-
les, ibidem num. 6. 435
 2 Prælati tenentur sibi mutuum præstare auxilium, in c.
Veniens, n. 15. de transact. 571
 2 Prælati inferioris sunt quodammodo sponsi Ecclesiæ,
in c. Quia proper, num. 32. delect. 93
 2 Prælatorum appellatione qui comprehendantur, in c.
Nepo dilatatio, n. 4. de ponit. & remiss. 143
 2 Prælati suscipiendo prælatorum videtur cum ea quæ
contrahere, in c. Nisi cum pridem, num. 24. de tenac. 155
 2 Prælati Tutori & curatori asperguntur, in cap. Sieut
nobis, num. 19. de Regular. 78
 4 Prælatorum affectus erga nepotes, & propinquos per-
petuit iustitiam rationis, in c. Grave, n. 7 de proban. 150
 6 Prælati ab hostibus capti non est stiplo jure privatis
sua dignitate, nec privandus per sententiam, in c. Per
reas, n. 1. de primo num. 2. de Simonia. 169
 Vide in ver. Prælatus Regularis.
 6 Prælati non debet privati jure suo propter capitiva-
tem, ibid. num. 26. 170
 Vide in ver. Captivus, captus.
 6 Prælati non potest initius sub conditione à jure repre-
bata, sed bene sub conditione tacite à jure inducta, ib.
num. 32. 171
 6 Prælati in quibus differat à tute, in c. Qualiter, &
quando, in the secondo num. 4 de Accusat. 122
 6 Prælati sunt positi tamquam signum ad sagittam, ibid.
num. 10. 124
 Vide in ver. Episcopus quoad Capitulum.
 6 Prælati quoad Confessorem.
 7 Prælati inferioris non exemptus, aut exemptus nom-
inalis non gaudent privilegio sibi eligendi Confesso-
rem, in c. Cum tempore, n. 2 de Arbitri. 604
 4 Prælati quomodo confestantur interf. Capitulo ut Præ-
latus, an vero ut Canonicus, in c. rostulisti, num. 30.
de concess. præbind. 594
 4 In dubio censur qui in actu interveniente tamquam
præfens major dignitate, ibidem num. 31. 595
 2 Prælatus, & Capitulum faciunt unum corpus, & po-
tentia est in Ecclesiâ, & dignitate, in cap. His qua,
num. 47. de major. & obed. 597
 Vide in ver. Episcopus quoad Capitulum.
- 6 Prælati quoad Confessorem.
 7 Prælati inferioris non exemptus, aut exemptus nom-
inalis non gaudent privilegio sibi eligendi Confesso-
rem, in c. Ne pro dilatione, num. 3. de ponit. &
remiss. pag. 140
 2 Prælati inferioris exempti an possint sibi eligere Con-
fessorem ab Ordinatio non approbatum, ibidem num.
20. pag. 141
 7 Et an possint approbare ad Confessiones audiendas,
ibidem num. 21. 141
 7 Prælati quantumcumque maximus non potest
de jure communi sibi eligere Confessorem, ibid. num. 33. 142
 7 Prælati exempti qui immediatè non subfunt sapientia &
non habent privilegium sibi eligendi Confessorem, ibidem
num. 35. & 38. 142
 Vide in ver. Episcopus quoad Confessiones.
- 6 Prælati quoad correctionem subditorum.
 2 Prælati excommunicatus est si correctionis causâ fa-
ctum percetti Clericum per laicum, in c. Indecorum, nu-
m. 49. de taxta. & qualitate. 216
 2 Prælati subditos corrigunt, & reformant appellatione,
vel confundunt non obstante, in c. Irrefragibili, nu-
m. 1. de offic. Ordinarij. 449
 2 Prælati & Magistri licet subditos, & scholares etiam
in facili ordinibus constitutos leviter percute fine in-
cursu excommunicationis, in cap. Cum voluntate, nu-
m. 10. de sentent. excom. 208
 2 Prælati notoriè criminosus non potest subditum cor-
rigere, in c. De Priori, num. 4. de Appellar. 222
 2 Contrarium, ibidem num. 5. 248
 2 Prælati quantumcumque notoriè criminosus, & irre-
gularis ante dispositionem potest Jurisdictionem ex
subditos exercere, ibidem num. 5. 242
 Vide in verb. Episcopus quoad Officium Episcopale.
 6 Prælati cum teneantur subditos argueret, & increpare
odium multorum incurrit, in c. Qualiter, & quando
il secundo, n. 22. & 27 de Accusat. 124
 2 Prælati qui non corrigit subditos, dicuntur eos occi-
dere, & puniuntur à Deo tam in hoc faculo, quam in
futuro, in c. Licer Heli, num. 3. & num. seqq. de Si-
monia, pag. 168
 6 Heli funimus Sacerdos qualiter fuerit punitus à Deo,
qua filios non corrigerat, ibidem num. 1. 193
 6 Præla-

Y 2

6 Præla-

INDEX RERUM

- 5 Prelatus non debet esse facilius ad credendum in prae*judicium clericis*, ibid. num. 2. 163
 5 Prelatus Ecclesiasticus & precipue rapz dolendum est de peccatis, & excessibus libidinorum, in cap. Dolentes, num. 2. de Celebrat. Missar. 305
 5 Prelatus & Clericis reprehensibile est e somno non iugate ad diurnum concentum avium, ibid. num. 4. 305
Prelatus quoad depositionem.
 6 Prelatus condemnato an illam licet electoribus ad electionem alterius procedere, in cap. Qualiter, ille secundo, num. 95. de Accusat. 321
 Vide in ver. *Depositione. Condemnatio. Sententia.*
 6 Prelatus post sententiam condemnatorum an remanetur postor dignitatis, vel beneficij, ibidem num. 96. pag. 311
Prelatus quoad depositionem.
 4 Prelatus etiam in casibus à jure permisso sine justa causa non dispensat contra jus, in cap. Relatum, num. 11. de Cler. non resd. 35
Prelatus quoad excommunicationem vel suspensionem.
 4 Prelatus excommunicatus vel suspensus pro mortuo reputari, in cap. Quia diversitatem, num. 21. de Confess. præb. pag. 339
 Prelatus excommunicato, vel luspenso, an iurisdictione transeat in Capitulo.
 Vide in ver. *Capitulum sede vacante.*
Prelatus qualis, & quo eligendus.
 3 Prelatus eligendus est melior non simpliciter, sed quo ad regimen Ecclesie, in cap. Eam te, num. 11. & 22. de arte & qualitate. 239
 3 Prelatus proviso in Collegiata potest pertinere ad alium quam ad Capitulum ex fundatione, vel confunditudo in cap. Nullus, num. 10. de electione. 3
 3 Prelatus eligendus est melior non simpliciter, sed in ordine ad Ecclesiam regendant, in c. Constitutis, ille secundo, num. 14. & seqq. de Appellat. 247
 Et an dives, & potens pauperi, & literato si præfrendus, vel e converso, ibidem num. 16. 248
 Vide in ver. *Episcopus quoad promotionem.*
Prelatus inferior quoad absolutionem.
 7 Prelatus inferiores quamvis per salutationem remittant iniuriam, tamen ponam non relaxant, nisi formiter absolvent, in c. Si aliquando, num. 13. de sent. excom. 183
Prelati inferiori authoritas.
 7 Prelati inferiores de matrimonio cognoscere publicas penitentias injungere, & indulgentias dare non possunt, nisi hoc eis competit de iure speciali, in cap. Acceditibus, num. 1. decessit. Prelat. 12
 7 Prelati inferiores acquerere potest ea, que sunt dignitatis Episcopalis, non solum privilegio, sed etiam præscriptione, ibid. num. 4. 173
 7 Non autem ea que sunt ordinis Episcopalis, ibidem num. 5. pag. 13
 7 Etiam de precepto sit immemorabilis, ibidem num. 6. pag. 13
 3 Prelati inferiores de iure communii territorium non habeant, nec dicantur Ordinatis locutum, in cap. Cum contingat, num. 25. de fato competr. 88
 3 Et quid ex confunditudo, vel præscriptione, ibidem num. 26. pag. 88
 3 Prelatus inferior, & quando possit concursus parochialium infinitus, ibid. num. 32. & 18. 89
 2 Prelati inferiores habentes iurisdictionem quasi Episcopalem exclusi Episcopos, non prohibent causas matrimoniales, & criminales cognoscere, in c. Significati, num. 10. de Offic. Archid. 381
 2 Prelatus inferior non acquisit territorium, nisi tam ipse, quam subiecti examinans a iurisdictione Episcopi, 170